SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATA

ATA DE ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS – EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025 – SME – PROCESSO SEI Nº 01101.0003916/2025-85

Aos dezesseis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, às dezessete horas, na
Secretaria Municipal de Educação de Águas Lindas de Goiás, localizada na Rua 19, nº 1502,
Parque da Barragem, nesta cidade, a senhora Nazarita Pedroso Rocha do Nascimento, membro
da Comissão de Seleção designada pela Portaria nº 52/2025 – SME, procedeu ao encerramento
do prazo para o recebimento das propostas referentes ao Chamamento Público nº 003/2025 –
SME, cujo objeto é a seleção de Organização da Sociedade Civil para celebração de Termo de
Colaboração visando à execução do Programa Escola em Tempo Integral. Durante o período de
protocolo, foram recebidas as seguintes propostas: às quatorze horas, a proposta da Associação
Cultural Ninho dos Artistas, inscrita no CNPJ sob o nº 04.075.361/0001-58; às quinze horas e
vinte e um minutos, a proposta da Associação dos Moradores Aguaslindenses, inscrita no CNPJ
sob o nº 42.115.689/0001-40; às quinze horas e cinquenta minutos, a proposta do Instituto
Capacita Brasil, inscrito no CNPJ sob o nº 43.068.997/0001-24; às quinze horas e cinquenta e
nove minutos, a proposta da Organização de Ação Social Esporte e Cultura – Vem Ser, inscrita no
CNPJ sob o nº 17.049.335/0001-05; e às dezesseis horas e cinquenta e oito minutos, a proposta
da Ação Social Renascer, inscrita no CNPJ sob o nº 09.441.600/0001-60. Ressalta-se que todas
as propostas foram entregues em envelopes lacrados e devidamente protocoladas, conforme
exigência do edital, não havendo, após as dezessete horas, o recebimento de qualquer outra
proposta. E para constar, lavrou-se a presente ata, que segue assinada pela responsável pelo
recebimento.

Águas Lindas de Goiás, 16 de junho de 2025 as 17horas.

Nazarita Pedroso Rocha do Nascimento
Presidente da Comissão de Seleção – Portaria nº 52/2025 – SME

Documento assinado eletronicamente por Nazarita Pedroso Rocha Do Nascimento , Professor(a), em
16/06/2025, às 17:10, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36
da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0510669 e o código CRC 5F71BC13.

01101.0003916/2025-85 0510669v3

Quadra 46, Conjunto A, Lote 01, - Bairro Setor 08

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-004

Ata 0510669         SEI 01101.0003916/2025-85 / pg. 1

Ata 0510669         SEI 01101.0003916/2025-85 / pg. 2

	Ata 0510669